
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 042 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eichenzell 7 14:0 38:4 78:14 472:226
2 RW Eiterfeld 7 10:4 29:13 64:30 439:264
3 MSG SW Großenlüder/Kleinlüder II 7 10:4 28:14 59:33 415:310
4 TV Maar 7 7:7 20:22 46:48 381:367
5 TC Nüsttal 7 6:8 21:21 47:48 350:344
6 TC Dipperz 7 6:8 17:25 37:52 301:395
7 MSG SW Großenlüder/Kleinlüder III 7 2:12 8:34 18:70 230:459
8 SV Neuhof 7 1:13 7:35 17:71 238:461

Spielleiter
Frank Sommer, 36093 Künzell, Im Kleinen Feld 13
Tel: 0175 2000270 / eMail: sofra1@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Dipperz
TC Eichenzell
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
RW Eiterfeld

TV Maar
SV Neuhof
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Nüsttal

3:3
6:0
0:6
3:3

So. 14.05.2023 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Nüsttal
SV Neuhof
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TV Maar

MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
RW Eiterfeld
TC Dipperz
TC Eichenzell

6:0
0:6
5:1
0:6

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Dipperz
RW Eiterfeld
TV Maar
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…

TC Nüsttal
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
SV Neuhof
TC Eichenzell

3:3
6:0
5:1
1:5

So. 18.06.2023 09:00
14:00
14:00

SV Neuhof
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Eichenzell

TC Dipperz
TV Maar
RW Eiterfeld

2:4
2:4
6:0

So. 25.06.2023 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Eiterfeld
TV Maar
SV Neuhof
TC Eichenzell

TC Dipperz
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Nüsttal
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…

6:0
2:4
3:3
6:0

So. 02.07.2023 11:00 TC Nüsttal MSG SW Großenlüder/Kleinlü… 3:3
So. 09.07.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Dipperz
TC Nüsttal
TV Maar
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…

MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Eichenzell
RW Eiterfeld
SV Neuhof

5:1
2:4
1:5
6:0

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
11:00

TC Nüsttal
RW Eiterfeld
TC Eichenzell
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…

TV Maar
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Dipperz
SV Neuhof

1:5
3:3
5:1
5:1
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