

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Herren 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 042 43

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Eichenzell	7	14:0	38:4	78:14	472:226
2	RW Eiterfeld	7	10:4	29:13	64:30	439:264
3	MSG SW Großenlüder/Kleinlüder II	7	10:4	28:14	59:33	415:310
4	TV Maar	7	7:7	20:22	46:48	381:367
5	TC Nüsttal	7	6:8	21:21	47:48	350:344
6	TC Dipperz	7	6:8	17:25	37:52	301:395
7	MSG SW Großenlüder/Kleinlüder III	7	2:12	8:34	18:70	230:459
8	SV Neuhof	7	1:13	7:35	17:71	238:461

### Spielleiter

Frank Sommer, 36093 Künzell, Im Kleinen Feld 13

Tel: 0175 2000270 / eMail: [sofra1@gmx.net](mailto:sofra1@gmx.net)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TC Dipperz	TV Maar	3:3
	09:00 TC Eichenzell	SV Neuhof	6:0
	14:00 MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	0:6
	14:00 RW Eiterfeld	TC Nüsttal	3:3
So. 14.05.2023 09:00	TC Nüsttal	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	6:0
	09:00 SV Neuhof	RW Eiterfeld	0:6
	14:00 MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	TC Dipperz	5:1
	14:00 TV Maar	TC Eichenzell	0:6
So. 04.06.2023 09:00	TC Dipperz	TC Nüsttal	3:3
	09:00 RW Eiterfeld	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	6:0
	09:00 TV Maar	SV Neuhof	5:1
	14:00 MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	TC Eichenzell	1:5
So. 18.06.2023 09:00	SV Neuhof	TC Dipperz	2:4
	14:00 MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	TV Maar	2:4
	14:00 TC Eichenzell	RW Eiterfeld	6:0
So. 25.06.2023 09:00	RW Eiterfeld	TC Dipperz	6:0
	14:00 TV Maar	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	2:4
	14:00 SV Neuhof	TC Nüsttal	3:3
	14:00 TC Eichenzell	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	6:0
So. 02.07.2023 11:00	TC Nüsttal	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	3:3
So. 09.07.2023 09:00	TC Dipperz	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	5:1
	09:00 TC Nüsttal	TC Eichenzell	2:4
	09:00 TV Maar	RW Eiterfeld	1:5
	14:00 MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	SV Neuhof	6:0
So. 16.07.2023 09:00	TC Nüsttal	TV Maar	1:5
	09:00 RW Eiterfeld	MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	3:3
	09:00 TC Eichenzell	TC Dipperz	5:1
	11:00 MSG SW Großenlüder/Kleinlüd...	SV Neuhof	5:1